

I/68390/2021

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण
विभाग
केंद्रीय जल आयोग
पुस्तकालय और सूचना ब्यूरो



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD&GR
Central Water Commission
Library & Information Bureau

प्रति

सीडब्ल्यूसी के फील्ड फॉर्मेशन में मुख्यालयों/एसईओ में सभी निदेशक

विषय: सभी पुराने डीपीआरएस, टीएसी नोट्स और अन्य उपयोगी सीडब्ल्यूसी प्रकाशनों का डिजिटाइजेशन-संदर्भ।

महोदय,

आपका ध्यान इस कार्यालय के पत्र सं. दिनांक 29.07.2021 के माध्यम से आपके संगठन में उपलब्ध सभी पुराने डीपीआरएस, टीएसी नोट्स और अन्य उपयोगी सीडब्ल्यूसी प्रकाशनों का विवरण 10 अगस्त 2021 तक संलग्न प्रोफार्मा में भेजने का अनुरोध किया गया था। आज तक इस मामले में कोई प्रतिक्रिया नहीं हुई है।

अतः अनुरोध है कि कृपया प्राथमिकता प्रदान कर अनुरोधित को दिनांक 10 सितंबर 2021 तक भिजवाने की कृपा करें।

आपका विश्वासी

(राम विनोद सारस्वत)
सहायक निदेशक

प्रतिलिपि:-

1. अध्यक्ष, सीडब्ल्यूसी के पीपीएस
2. सदस्य को पीपीएस (डब्ल्यूपी एंड पी/आरएम/डी एंड आर)
3. पीपीएस सीई (एचआरएम), सीडब्ल्यूसी
4. मुख्यालयों/एफयूएस में सभी मुख्य अभियंताओं को पीपीएस।
5. निदेशक डब्ल्यूपी एंड पी (सी) / आरएम (सी) / डी एंड आर (सी) इस अनुरोध के साथ कि कृपया यह सुनिश्चित किया जाए कि अपेक्षित जानकारी शीघ्रता से उपलब्ध कराई जाए।

नवीन पुस्तकालय भवन
राम कृष्ण पुरम, नई दिल्ली -110066
दूरभाष: 011-29583397,
ई मेल: cwclib-cwc@nic.in

●जल संरक्षण-सुरक्षित भविष्य●



New Library Building
R.K. Puram, New Delhi-110066
Tel: 011-29583397,
E-mail: cwclib-cwc@nic.in

●Conserve Water- Save Life●

I/68390/2021

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण
विभाग
केंद्रीय जल आयोग
पुस्तकालय और सूचना ब्यूरो



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD&GR
Central Water Commission
Library & Information Bureau

To,

All Directors at HQs/ SE@s in Field Formations of CWC

Subject: Digitization of all old DPRs, TAC Notes and other useful CWC Publications-reg**Reference: This office letter Dated 29.07.2021**

Sir,

Your kind attention is invited to this office letter no. Dated 29.07.2021 vide which, it was requested to send the detail of all old DPRs, TAC Notes and other useful CWC Publications available in your organization in the proforma attached there in by 10th August 2021. Till date no response in the matter has been received.

Therefore It is requested to kindly accord priority, and send the requested details by 10th Sept 2021

Yours faithfully

(R.V. Saraswat)

Assistant Director

Copy to,

1. PPS to Chairman, CWC
2. PPS to Member (WP&P/RM/D&R)
3. PPS to CE(HRM), CWC
4. PPS to all CEs at HQs/ FUs

Director WP&P(C)/ RM(C)/D&R(C) with the request that it may kindly be ensured that the requisite information is furnished expeditiously.

नवीन पुस्तकालय भवन
राम कृष्ण पुरम, नई दिल्ली -110066
दूरभाष: 011-29583397,
ई मेल: cwclib-cwc@nic.in

♣जल संरक्षण-सुरक्षित भविष्य♣



New Library Building
R.K. Puram, New Delhi-110066
Tel: 011-29583397,
E-mail: cwclib-cwc@nic.in

♣Conserve Water- Save Life♣